
 （単位：円）

Ⅰ

5,279,993,848

512,514,750

41,490,000

5,082,171,381

14,785,644

44,782,398

2,187,760,868

168,595

26,290,229

4,164,986

31,983,315 36,148,301

113,902,106

13,340,008,120

Ⅱ

2,019,917,641

2,205,778,091

189,999,532

196,848,533

319,047,395

824,904,468

2,835,853,007

1,122,749,076

433,367,269

2,561,172,522 12,709,637,534

308,095,266

47,065,655

18,277,796

29,120,995

33,121,334

34,036,671

37,955,260

63,588,859

91,263,318 662,525,154

運 営 費 補 助 金 等 収 益

受 託 研 究 収 益

損　益　計　算　書

(自　平成26年4月1日　至　平成27年3月31日）

経 常 収 益

授 業 料 収 益

入 学 金 収 益

検 定 料 収 益

寄 附 金 収 益

資 産 見 返 補 助 金 等 戻 入

資 産 見 返 負 担 金 戻 入

資 産 見 返 寄 附 金 戻 入

財 務 収 益

受 取 利 息

有 価 証 券 利 息

雑 益

経 常 収 益 合 計

経 常 費 用

業 務 費

役 職 員 給 与 ・ 手 当

そ の 他 給 与 ・ 手 当

法 定 福 利 費

賞 与 引 当 金 繰 入 額

退 職 給 付 費 用

消 耗 品 費

雑 役 務 費

番 組 制 作 費

減 価 償 却 費

そ の 他

一 般 管 理 費

役 職 員 給 与 ・ 手 当

そ の 他 給 与 ・ 手 当

法 定 福 利 費

賞 与 引 当 金 繰 入 額

退 職 給 付 費 用

雑 役 務 費

土 地 建 物 借 料

減 価 償 却 費

そ の 他



13,372,162,688

△ 32,154,568

Ⅲ

39,174,193

585,556

39,759,749

Ⅳ

39,759,749

39,759,749

△ 32,154,568

46,919,088

14,764,520

経 常 費 用 合 計

経 常 利 益

臨 時 利 益

資産見返補助金等戻入

当 期 純 利 益

特別修繕準備金取崩額

当 期 総 利 益

資 産 見 返 寄 附 金 戻 入

臨 時 利 益 合 計

臨 時 損 失

固 定 資 産 除 却 損

臨 時 損 失 合 計


